ASSET

DAFTAR ASET TETAP

3,312,897,000.00

8,829,803,262.58

PERALATAN DAN MFSIN

5,837,869,220.44

GEDUNG DAN BANGUNAN

1,220,472,559.26

GEDUNG DAN BANGUNAN

56,307,285.71

GEDUNG DAN BANGUNAN

282,389,000.00

ASET TETAP LAINNYA

27,893,850.00

ASET ASET LAINNYA

840,009,950.00

ASET ASET LAINNYA

145,460,000.00

PERALATAN DAN MESIN

20,553,102,127.99




PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

DAFTAR ASET TETAP
TANAH
TAHUN ANGGARAN 2020
PER 31-Dec-2020

Provinsi 1 PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

Kab./Kota : PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

Bidang +  BIDANG PERHUBUNGAN

Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN

Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN

UPB : DINAS PERHUBUNGAN

NO NAMA BARANG ALAMAT / LOKASI '(-:‘2!)‘ NILAI (Rp.)
1 DINAS PERHUBUNGAN 3.312.897.000,00

Tanah 3.312.897.000,00
- Tanah Bangunan Terminal Darat Banjarbaru 831,62 291.067.000,00
- Tanah Bangunan Terminal Darat Banjarbaru 1.168,65 2.921.625.000,00
- Tanah Bangunan Terminal Darat JL. Pangeran -- 1.002,05 100.205.000,00

TOTAL 3.212.897.000,00



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
DAFTAR ASET TETAP

PERALATAN DAN MESIN
TAHUN ANGGARAN 2020

PER 31-Dec-2020

Provinsi +  PROVINSI KALIMANTAN SELATAN
Kab./Kota : PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
Bidang :  BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi :  DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
UPB : DINAS PERHUBUNGAN

NO NAMA BARANG

1 DINAS PERHUBUNGAN
Alat-alat Angkutan

Staion Wagon

Kendaraan Dinas Bermotor Lain-lain
Bus (Penumpang 30 Orang ke atas)
Micro Bus (Penumpang 15-30 orang)

- Mini Bus (Penumpang 14 orang ke bawah)
- Pick Up

Sepeda Motor
Sepeda

Alat Bengkel dan Alat Ukur
- Perkakas Bengkel Lain-lain
- Peralatan Listrik

- Air Conditioning Unit

Alat Kantor dan Rumah Tangga
- Mesin Ketik Manual Portable (11-13)

Mesin Ketik Manual Standar (14-16)
Mesin Absen (Time Recorder)
Lemari Besi

Rak Besi/Metal

Filling Besi/Metal

Brand Kas

Lemari Kaca

Lemari kayu

Alat Penghancur Kertas

White Board

Alat Kantor Lainnya (Lain-lain)
Genset

LCD Proyektor

Lampu Penerangan

Lemari Kayu

Meja Kayu/Rotan

Meia Rapat

Kursi Tamu

Kursi Putar

Tenda

Sofa

Gordyn

Dinding/Sekat Kayu

Karpet

Kursi Teras

Taplak Meja

Lampu Lalulintas (Trafic Light)
Mesin Penghisap Debu/Vacum Cleaner
Lemari Es

634
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NILAI (Rp.)

8.829.803.262,58
6.092.002.759,18

549.343.259,18

2.316.058.000,00

1.234.000.000,00
775.700.000,00
434.105.000,00
217.132.500,00
532.364.000,00
33.300.000,00

81.890.995,00

12.600.000,00
15.250.000,00
54.040.995,00

1.537.564.343,24

3.750.000,00
2.800.000,00
4.519.285,71
31.391.325,32
1.500.000,00
45.788.477,08
2.475.000,00
14.634.454,55
15.500.000,00
2.300.000,00
4.500.000,00
8.000.000,00
9.500.000,00
9.266.578,34
3.600.000,00
4.300.000,00
16.424.000,00
35 761.000,72
41.800.000,00
5.500.000,00
7.700.000,00
47.373.347,08
16.625.000,00
5.000.000,00
8.600.000,00
5.000.000,00
2.500.000,00
260.080.000,00
1.500.000,00
9.190.198,00



AC Unit

AC Split

Dispenser

Televigt

Camera Video

Tangga Alumunium

Tandon Air

Personal Komputer Lain-lain

24
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29.804.000,00
151.617.04643
1.305.693,00
44.989.108,00
4.215.000,00
2.800.000,00
3.305.000,00
18.350.000,00



Provinsi :  PROVINSI KALIMANTAN SELATAN
Kab./Kota :  PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
Bidang +  BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi :  DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi  : DINAS PERHUBUNGAN
uPB :  DINAS PERHUBUNGAN

NO NAMA BARANG

1 DINAS PERHUBUNGAN
Bangunan Gedung

- Bangunan Gedung Kantor Permanen
- Bangunan Gedung Kantor Permanen
- Bangunan Gedung Kantor Permanen
- Bangunan Geduna Kantor Lain-lain

- Bangunan Pagar

- Baliho Berkonstruksi

- Bangunan Taman

- Gedung Pos Jaga Permanen

- Gedung Pos Jaga Permanen

- Gedung Garasi/Pool Permanen

- Gedung Garasi/Pool Permanen

- Bangunan Stasiun Bus Permanen

- Bangunan Stasiun Bus Semi Permanen
- Bangunan Stasiun Bus Semi Permanen

- Bangunan Stasiun Bus Semi Permanen
- Bangunan Stasiun Bus Semi Permanen

- Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandar
Semi Per

- Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandar
Semi Per

- Bangunan Gedung Terminal Lain-lain

- Bangunan Pengujian Kelaikan Permanen

- Bangunan Menara Radio

Monumen

- Traffic Light

- Traffic Light

- Traffic Light

- Rambu Bersuar Lalin Darat Lain-lain
- Rambu Bersuar Lalin Darat Lain-lain
- Rambu Jalan

- Rambu Jalan

- Rambu Jalan

- Rambu Jalan

- Rambu Jalan

- Rambu Papan Tambahan

- Rambu Papan Tambahan

- Rambu Papan Tambahan

- Rambu Papan Tambahan

- Rambu Papan Tambahan

TAHUN ANGGARAN 2020
PER 31-Dec-2020

ALAMAT / LOKASI

jalan karang rejo banjarbaru

Cempaka

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
DAFTAR ASET TETAP

GEDUNG DAN BANGUNAN

JL A YANI TAMAN VANDERVIL) DAN

LIANG ANGGANG

-JI. Jendral Sudirman Banjarbaru

jl a yani km 22

jl. a yani km 19 bundaran liang anggang

jl. a yani km 34

JjI. mistar cokrokusumo sei tiung
cempaka

balai pengujian bundaran trikora
banjarbaru

Banjarbaru
JI. Nadzmi Adhani Loktabat Utara
JI. RO Ulin Loktabat Selatan

Banjarbaru
Banjarbaru Utara
Guntung Manggic
Banjarbaru
Cempaka

JI. A. Yani

Palam

TOTAL

LUAS
(M2)

20,00
0,00
0,00

434,00

1,00
12,00

6,00
6,00

6,00
6,00

0,00
0,00

8,00
0,00

0,00

0,00

r

1,00

0,00
1,00
0,00
0,00

1,00

NILAI (Rp.)

5.837.869.220,44
4.172.683.841,47
197.780.000,00
632.517.000,00
64.760.000,00
97.520.000,00
268.838.600,00
25.660.000,00
89.180.000,00
78.150.400,00
74.760.000,00

390.450.000,00
223.520.000,00
204.160.000,05
65.196.000,00
25.000.000,00

172.460.000,00
48.000.000,00

142.496.000,00
119.160.000,00

142,456.000,00
1.047.669.841,42

62.950.000,00

1.665.185.378,97

114.750.000,00
116.691.869,60
241.452.800,00
39.040.000,00
39.040.000,00
98.773.400,00
49.386.600,00
372.524.000,00
159.659.524,72
165.354.500,00
33.282.739,00
153.917.245,00
32.525.080,26
32.525.080,26
16.262.540,13

5.837.869.220,44



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
DAFTAR ASET TETAP

ASET TETAP LAINYA
TAHUN ANGGARAN 2020

PER 31-Dec-2020

Provinsi +  PROVINSI KALTMANTAN SFLATAN

Kab./Kota :  PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

Bidang :  BIDANG PERHUBUNGAN

Unit Organisasi :  DINAS PERHUBUNGAN

Sub Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN

UPB : DINAS PERHUBUNGAN

NO NAMA BARANG JUMLAH NILAI (Rp.)
1 DINAS PERHUBUNGAN 1 282.389.000,00

Buku dan Perpustakaan 1 282.389.000,00
- Buku Laporan Lain-lain 1 282.389.000,00

TOTAL 1 282.380.000,00



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

Provinsi +  PROVINSI KALIMANTAN SELATAN
Kab./Kota : PEMERINTAH KOTA BANJARBARL
Bidang ¢ BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasl +  DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasl : DINAS PERHUBUNGAN
urs ¢ DINAS PERHUBUNGAN

NO NAMA BARANG

1 DINAS PERHUBUNGAN
Alat Kantor dan Rumah Tangga

- Mesin Ketik Manual Standar {14-16)

- Lemari kayu

- Kursi Tamu

- Mesin Penghisap Debu/Vacum Cleaner
- Peralatan Personal Komputer Lain-lain

DAFTAR ASET
ASET LAINNYA

TAHUN ANGGARAN 2020

PER 31-Dec-2020

TOTAL

JUMLAH

[ N R Y B ]

NILAI (Rp.)

27.893.850,00
27.893.850,00
6.650.000,00
1.500.000,00
0.280.000,00
1.500.000,00
11.963.850,00

27.893.850,00



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
DAFTAR ASET TETAP

PERALATAN DAN MESIN
TAHUN ANGGARAN 2020

PER 31-Dec-2020

Provinsi ; PROVINSI KALIMANTAN SELATAN
Kab./Kota i PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
Bidang i BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi : UPTD PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR
UPB :  UPTD PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR
NO NAMA BARANG JUMLAH NILAI (Rp.)
1 UPTD PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR 87 1.220.472.559,26
Alat-alat Angkutan 1 7.000.000,00
- Sepeda Motor 1 7.000.000,00
Alat Bengkel dan Alat Ukur 4 493.195.102,84
- Perkakac Bengkel Lain-lain 3 471.500.102,84
- Perkakas Bengkel Kerja Lain-lain 1 21.695.000,00
Alat Pertanian 1 2.541.743,97
- Lemari Penyimpanan 1 2.541.743,97
Alat Kantor dan Rumah Tangga 71 417.906.664,85
- Mesin Ketik Manual Standar (14-16) 2 3.193.000,00
- Mesin Absen (Time Recorder) 1 4.519.285,71
- Lemari Besi 1 1.050.000,00
- Filling Besi/Metal 1 3.000.000,00
- Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) 1 1.507.619,05
- Meja Kayu/Rotan 7 9.800.000,00
- Kursi Tamu 1 5.083.487,94
- Kursi Putar 5 7.175.000,00
- Meja Komputer 1 1.016.697,59
- Sofa 1 5.083.487,94
- Kursi Kerja 2 2.600.000,00
- Gordyn 1 5.000.000,00
- Dinding/Sekat Kayu 1 13.013.729,13
Karpet 1 5.000.000,00
- Lemari Es 2 5.341.000,00
- AC Split 3 14.882.000,00
- Kipas Angin 1 1.852.000,00
- Televisi 2 7.830.000,00
- P.C Unit/ Komputer PC 7 67.067.619,06
- Personal Komputer Lain-lain 3 33.167.619,06
- Card Reader 1 6.030.476,19
- Printer 2 8.022.857,14
- Printer 8 100.166.761,90
- Peralatan Personal Komputer Lain-lain 6 39.000.000,00
- UPS 5 7.500.000,00
- Server 1 49.067.960,65
= Switch Hub 1 3.216.253,97
- Wireless Access Point 1 3.919.809,52
- Meja Kerja 2 3.800.000,00
Alat Laboratorium 5 269.179.809,52
- Auto Test Digital Sound Level 1 24.800.000,00
- Portable Brake Master 1 91.250.000,00
- Alat Kerja dan Alat Bantu Uji Kendaraan 1 147.960.000,00
- Kabel Listril 1 3.919.809,52



- Printer 1 1.250.000,00

Alat-alat Perenjataan/Keamanan 5 30.649.238,08
- ccov 5 30.649.238,08
TOTAL 87 1.220.472.559,26

DAFTAR ASET TETAP - PERALATAN DAN MESIN

Poa e e di



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
DAFTAR ASET TETAP

GEDUNG DAN BANGUNAN

TAHUN ANGGARAN 2020
PER 31-Dec-2020

Provinsi ¢ PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

Kab./Kota +  PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

Bidang : BIDANG PERHUBUNGAN

Unit Organisasi : DINAS PERHUBUNGAN

Sub Unit Organisasi : UPTD PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR

UPB i UPTD PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR

NO NAMA BARANG ALAMAT / LOKASI '(-:‘g NILAI (Rp.)
1 UPTD PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR 840.009.950,00
Bangunan Gedung 840.009.950,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen 403.629.950,00
- Bangunan Gedung Kantor Permanen - 58.600.000,00
- Bangunan Pagar - 96.300.000,00
- Kanopi JI. Palam Banjarbaru 100,00 139.760.000,00
- Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya JI. Palam Banjarbaru 53.460.000,00
Permanen

- Bangunan Tempat Kerja Lain-lain -]I. Palam Banjarbaru 45,00 88.260.000,00

TOTAL 840.009.950,00



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
DAFTAR ASET
ASET LAINNYA

TAHUN ANGGARAN 2020

PER 31-Dec-2020

Provinsi 1 PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

Kab./Kota i PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

Bidang : BIDANG PERHUBUNGAN

Unit Organisasi * DINAS PERHUBUNGAN

Sub Unit Organisasi : UPTD PENGUIIAN KENDARAAN BERMOTOR

urs :  UPTD PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR

NO NAMA BARANG JUMLAH NILAI (Rp.)
1 UPTD PENGUJIAN KENDARAAN BERMOTOR 1 145.460.000,00

Aset Tidak Berwujud 1 145.4560.000,00
- Perangkat Lunak Sistem Operasi/Software 1 145,460.000,00

TOTAL 1 145.460.000,00



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
DAFTAR ASET TETAP

PERALATAN DAN MESIN
TAHUN ANGGARAN 2020

PER 31-Dec-2020

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

Kab./Kota :  PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

Bidang :  BIDANG PERHUBUNGAN

Unit Organisasi +  DINAS PERHUBUNGAN

Sub Unit Organisasi : UPT PERPARKIRAN

UPB :  UPT PERPARKIRAN

NO NAMA BARANG JUMLAH NILAI (Rp.)
1 UPT PERPARKIRAN 19 56.307.285,71

Alat Kantor dan Rumah Tangga 19 56.307.285,71
- Mesin Absen (Time Recorder) 1 4.519.285,71
- Alat Kantor Lainnya (Lain-lain) 15 29.700.000,00
- P.C Unit/ Komputer PC 1 8.000.000,00
- Lap Top 1 11.400.000,00
- Printer 1 2.688.000,00

TOTAL 19 56.307.285,71



